

## S KUMARS NATIONWIDE LIMITED

Regd. Off.: Avadh Avadhesh Pariser, Shree Ram Mills Premises,  
G K Marg, Worli, Mumbai-400018.

### RESULTS OF POSTAL BALLOT

The following Ordinary Resolution and Special Resolution seeking approval of the Members of the Company by means of Postal Ballot voting process was circulated by the Company vide Notice dated 27/11/2007. The result of the Postal Ballot was declared on Thursday, 17th January 2008, as per the Report dated 16th January 2008, submitted by Mr. Pramod S. Shah, Practising Company Secretary being the scrutinizer appointed for the purpose, as follows :

Sr. No.	Particulars	Result (I.e. as a percentage to the total valid votes cast)
1	Ordinary Resolution under Section 293(1)(a) of the Companies Act, 1956 for Sale of the Company's "Reid & Taylor Division" comprising of the fabrics and Ready-to-Wear Garment Business with factory at District Mysore, State Karnataka with all Assets & Liabilities relating to the division on 'Slump Sale basis' as a 'Going Concern' to a subsidiary Company "Reid & Taylor (India) Limited"	Passed with a requisite majority of 99.99%
2	Special Resolution under section 372A of the Companies Act, 1956 to authorise the Board of Directors of the Company to make any Investments, Loans or give Guarantee or provide any security beyond the prescribed ceiling of the Act, in the Companies i.e. 1) Reid & Taylor (India) Limited 2) Brandhouse Retails Limited	Passed with a requisite majority of 99.99%

By order of the Board of Directors  
For S Kumars Nationwide Limited

Sd/-

**NIMESH S. SHAH**

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai  
Date: 17th January 2008

वयशक्ति, मुंबई, शनिवार १९ जानेवारी २००८

## एस् कुमार्स नेशनवाईड लिमिटेड

नों. का. :- अवध, अवधेश परितर, श्रीराम मित्तल प्रिमायसेंस, जी. के. मार्ग, बरळी, मुंबई-४०००१८.

### टपाल गुप्त मतदानाचे निष्कर्ष

कंपनीने दिनांक २७/११/२००७ रोजीच्या सूबनेनुसार टपाल गुप्त मतदान प्रक्रियेद्वारे कंपनीच्या सभासदांची संमती प्राप्त करणारा खालील सर्वसाधारण प्रारंभ आणि विशेष टपाल प्रसारित केलेला होता. टपाल गुप्त मतदानाचे निष्कर्ष या प्रमोद एस्. शाह, सराव करणारे कंपनी सचिव, अशा उद्देशाने कंपनीने प्रसारित केलेले परिनिरीक्षक यांनी सादर केलेल्या दिनांक १६ जानेवारी, २००८ रोजीच्या अहवालांनुसार खालीलप्रमाणे घोषित केलेले होते :

अनु. क्र.

तपशील

निष्कर्ष (म्हणजेच एकूण विधिग्राह्य घतांची टक्केवारी)

- कंपनी अधिनियम, १९५६ चे कलम २९३ (१) (अ) अन्वये उपकंपनी "रिड अँड टेलर (इन्डिया) लिमिटेड" साठी "चालू स्थिती"नुसार 'स्लॉप सेल' तत्वावर विभाजन करण्याशी संबंधित सर्व मता आणि दायित्वांसह बिल्हा म्हेसूर, राज्य कर्नाटक येथील कारखान्यासह कपडा आणि तयार झपाड्यांच्या व्यवसायाचा समावेश असणाऱ्या कंपनीच्या "रिड अँड टेलर विभाग"च्या शिक्रीसाठी ९९.९९% आवश्यक बहुमताने संमत केलेला सर्वसाधारण ठराव.
- कंपनी अधिनियम, १९५६ चे कलम ३७२ ए अन्वये, कंपनीच्या संचालक मंडळास कंपन्यांमध्ये म्हणजेच  
(१) रिड अँड टेलर (इन्डिया) लिमिटेड  
(२) ब्रॅन्ड हाऊस रिटेलर्स लिमिटेड मध्ये  
अधिनियमाच्या विहित घटांपैलिकडोस कोणत्याही गुंतवणुकांसाठी, कर्जासाठी किंवा हर्मा देण्यासाठी किंवा कोणत्याही सुरक्षिततेची तरतूद करण्यासाठी ९९.९९% आवश्यक बहुमताने प्राधिकृत करण्याचा विशेष ठराव.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये  
एस्. कुमार्स नेशनवाईड लिमिटेडकरीता  
सही/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १७ जानेवारी, २००८

(निमेष एस्. शाह)  
कंपनी सचिव आणि अनुपालने अधिकारी